MUNICÍPIO DE CAMPINA DO SIMÃO
CNPJ: 01.611.489/0001-09

Rua José Pedro Seleme, 3516, Centro, CEP: 85.148-000
                                     Estado do Paraná

                                     P R E G Ã O  P R E S E N CI A L  N . º  3 2 / 2 0 1 9 - P M CS     P Á G . 1

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 32/2019-PMCS

O Município de Campina do Simão, Estado do Paraná, através de seu Pregoeiro, tendo em vista o disposto na
Lei Federal n.º 10.520/2002, Decreto Federal 3.555/2000, Lei Complementar nº 123/2006 e n.º 147/2014,
torna público que fará realizar-se às 14:00 horas do dia 06 DE AGOSTO DE 2019, na sede da Prefeitura
Municipal, situada a Rua José Pedro Seleme, 3516, Cep: 85.148-000, Campina do Simão - Paraná, fone n.º (42)
3634-8000, a licitação modalidade PREGÃO PRESENCIAL N.º 32/2019-PMCS,  cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE
UM VEÍCULO 0KM SEDAN, CONFORME RECURSO DE EMENDA PARLAMENTAR PROPOSTA Nº:
08950.577000/1170-01.

O edital e informações deverão ser retirados na Prefeitura Municipal, setor de Licitações, no site oficial da
Prefeitura http://www.campinadosimao.pr.gov.br/ e/ou solicitado através do e-mail:
licitacoes@campinadosimao.pr.gov.br.

  Campina do Simão, 23 de  julho de 2019.

Emílio Altemiro Lazzaretti
Prefeito Municipal

mailto:licitacoes@campinadosimao.pr.gov.br